
Avis n° 23-2989 

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte intégral de
l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour consulter le texte intégral
au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"23-2989" 

Résultat de marché

Département(s) de publication : 31
Annonce No 23-2989

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : commune de montesquieu volvestre.
 Correspondant : soumeillan Tiffany, 3 place de l'hôtel de ville 31310 Montesquieu Volvestretél. : 05-61-98-43-
43courriel : comptabilite@mairiemontesquieu.fr adresse internet : https://www.montesquieu-
volvestre.com/.
Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.marches-securises.fr/perso/mgirod_repro.

Références de l'avis d'appel public à la concurrence :
mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 02/11/2022 au 05/12/2022

.

Objet du marché : réAlisation d'études géotechniques, hydrogéologiques pour la création d'une maison de
santé pluridisciplinaire.

Critères d'attribution retenus :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous.
     - valeur technique : 30 %;
     - prix des prestations : 70 %.

Type de procédure : procédure adaptée.
Valeur totale estimée (H.T.) : 44 120 euros.
Nom du titulaire / organisme : GEOTECH, 31240 L Union.
Montant (H.T.) : 44 120 euros.
Tranche(s) conditionnelle(s) : tranche conditionnelle 1 : 28 920 € HT
Tranche conditionnelle 2 : 3 000 € (H.T.).
Tranche ferme : 12 200 € (H.T.).
Sous-traitance : oui.
Part de la sous-traitance, en valeur (H.T.) : 20 920 euros.

Date d'attribution du marché : 5 janvier 2023.
Nombre total d'offres reçues : 6.
Autres informations : dont 2 offres déposées sur le mauvais lien et ne concernant pas ce marché

Date d'envoi du présent avis à la publication : 6 janvier 2023.

1/1

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:%252723-2989%2527
javascript:BMP_openWindow(%22https://www.montesquieu-volvestre.com/%22,%22TestLien%22,%22%22);
javascript:BMP_openWindow(%22http://www.marches-securises.fr/perso/mgirod_repro%22,%22TestLien%22,%22%22);
http://www.boamp.fr/avis/detail/22-146288/officiel

